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خبرخبر

در نشست خبری مدیرعامل تشریح شد
سه ماموریت نمایشگاه بین‌المللی اصفهان

دنیای‌اقتصاد - اصفهان: مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان 
با حضور جمعی از خبرنگاران نشستی خبری در محل این نمایشگاه 
برگزار کرد، این رویداد در حالی برگزار شد که کمتر از یک ماه دیگر 
به فرارسیدن روز نمایشگاه در تقویم اقتصادی کشور باقی‏‏ ‌مانده و 
نمایشگاه اصفهان به‏‏‌مثابه یکی از نمایشگاه‏‏‌های بزرگ، مدرن و پیشرو 

کشور، خود را پلی برای توسعه اقتصادی می‏‏‌داند.
احمدرضا طحانیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‏‏‌های بین‌المللی 
اصفهان به اهمیت احداث محل جدید نمایشگاه و جابه‌جایی آن 
پس از سال‌ها اشاره کرد و گفت: در دوره جدید تلاش کردیم برخی 
از کاستی‏‏‌ها را تکمیل کنیم. به‏‏‌عنوان‏‏‌مثال تکمیل پارکینگ نمایشگاه 
که ۳۶۰ فضای پارک خودرو به پارکینگ اضافه‏‏ ‌شده است. تکمیل 
اتاق‏‏‌های مذاکره که امکان استفاده از این اتاق‏‏‌ها برای عقد قراردادهای 
تجاری، برگزاری کلاس‏‏‌های آموزشی و برنامه‏‏‌های جانبی و همچنین 
مذاکره طرف‏‏‌های تجاری کاملا فراهم است. احداث جاده بارانداز نیز 
طی ماه‏‏‌های گذشته طراحی و اجرا شد و اجرای این طرح برای کنترل 
ترافیک و ایمنی تردد کامیون‏‏‌ها در هنگام ورود و خروج کالاهای 

غرفه‌داران بسیار مهم بود.
وی افزود: با در نظر گرفتن سیر تحولات سریع در صنعت و 
کسب‌و‌کارها به‏‏‌طور عام و به‏‏‌تبع آن صنعت نمایشگاهی به‏‏‌طور 
خاص لازم بود در حوزه تدوین و به‌روزرسانی راهبردها و اهداف کلان 
راهبردی در شرکت نمایشگاه‏‏‌های اصفهان تجدیدنظر شود و به این 
منظور به‏‏‌تازگی با مطالعات وسیعی در خصوص ترندهای جهانی و 
الگوهای بین‌المللی و بهره‏‏‌مندی از اتاق فکر متشکل از خبرگان صنعت 
نمایشگاهی در سطح ملی، سند استراتژی جدیدی را تدوین و اجرای 
آن را آغاز کرده‏‏‌ایم. به تاکید وی این سند قادر است اصفهان را به‏‏‌عنوان 
یک هاب منطقه‏‏‌ای مطلوب و موثر و رویداد‌محور در سطح کشور 
مطرح کند و ماموریت ما بر اساس این سند ایجاد بستر و زمینه لازم 
برای تبادل ایده‏‏‌ها، نظرها و برندها، آشنایی بازدیدکنندگان با کالاها، 
خدمات و تکنولوژی‏‏‌های ممالک مختلف، گسترش مبادلات تجاری، 
جلب سرمایه‌گذاری و بسترسازی جهت تبادل تجربیات اقتصادی و 
اجتماعی، محصولات گوناگون در حوزه‏‏‌های مختلف کسب‌و‌کار و رشد 
و توسعه اقتصادی کشور به‏‏‌ویژه استان اصفهان با استفاده از نیروهای 

مجرب و شیوه‏‏‌های نوین و خلاقانه است.
طحانیان با توجه به جایگاه نمایشگاه در ارتباطات و توسعه اقتصادی 
گفت: از نظر ما نمایشگاه شتاب‏‏‌دهنده، هویت‏‏‌ساز و شبکه‌محور است و 
با توجه به برگزاری رویدادهای نمایشگاهی سعی کرده‏‏‌ایم امکان تحقق 
یافتن این سه مفهوم اصلی را فراهم کنیم. درگذشته نمایشگاه صرفا 
بنگاه اقتصادی تعریف‏‏ ‌شده بود، اما در تعریف جدیدی که در برنامه 
چشم‏‏‌انداز نمایشگاه ارائه کرده‏‏‌ایم تمرکز اصلی ما روی ذی‌نفعان است 
‌و همچنین کوشش ما از برگزاری نمایشگاه رفتن به‏‏‌سوی برگزاری
 یک رویداد است. مدیرعامل نمایشگاه اصفهان اضافه کرد: منظور ما از 
رویداد یعنی نمایشگاه باشد، همزمان در همان نمایشگاه کلاس‏‏‌های 
آموزشی نیز برگزار شود و مهم‌تر آنکه این ارتباطات شکل‏‏‌گرفته ادامه‏‏‌دار 
باشد. وی در پاسخ به پرسش »دنیای‌اقتصاد« پیرامون نقشی که قالب 
نمایشگاه اصفهان با آن تعریف می‌شود، گفت: اگرچه این مجموعه 
به‏‏‌مثابه ایستگاه اول و آخر تجارت و صنعت در  این ساحت مطرح 
است اما فرم نمایشگاه اصفهان با توجه به قدرت نرمی که ساختار نوین 
نمایشگاه بین‌المللی با آن تعریف‏‏‌شده، در مقام پل توسعه عمل می‌کند، 

به‏‏‌عبارت‏‏‌دیگر پلی است به‏‏‌سوی توسعه پایدار اقتصادی!
مدیرعامل نمایشگاه اصفهان درباره گسترش روابط تجاری با 
کشورهای دیگر و جذب هیات‏‏‌های تجاری برای بازدید از رویدادهای 
نمایشگاهی گفت: با وجود تحریم‏‏‌ها و راهکارهای صورت‌گرفته سعی 
کرده‏‏‌ایم ارتباطات خوبی را از طریق وزارت امور خارجه و سازمان توسعه 
تجارت ایران با سفارتخانه‏‏‌های کشورمان در کشورهای دیگر برقرار 
کنیم و تلاش کرده‏‏‌ایم در هر نمایشگاه میزبان هیات‏‏‌های تجاری باشیم. 
وی درباره هیات‏‏‌های تجاری تاکید کرد: در رویدادهای نمایشگاهی 
ماه‏‏‌های گذشته و حتی در نمایشگاه صنعت پلاستیک، رنگ و رزین 
میزبان هیات‏‏‌های تجاری از کشور افغانستان، ترکیه، پاکستان، 
روسیه، تاجیکستان، صربستان و بلاروس بوده‏‏‌ایم. طحانیان درباره 
عدم‌استقبال برخی از صنعتگران اصفهان برای حضور در رویدادهای 
نمایشگاهی گفت: سخن ما این است که نمایشگاه متعلق به صنعتگران 
اصفهان است و ما از تمام تولیدکنندگان استان درخواست می‏‏‌کنیم که 
در رویدادهای نمایشگاهی حضور پیدا کنند تا با هم‏‏‌اندیشی و همدلی 
بتوانیم امکان عرضه و به نمایش گذاشتن پتانسیل‏‏‌های صنعتی را فراهم 
کنیم.  مدیرعامل نمایشگاه اصفهان در پاسخ به پرسشی درباره توسعه 
فیزیکی فاز دوم نمایشگاه اصفهان گفت: فاز دوم نمایشگاه اصفهان 
شامل ۷ سالن است و طبق برآوردهای صورت‌گرفته انجام این پروژه 
۱۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز دارد؛ اما تصمیم گرفته‏‏‌ایم 
یکی از هفت سالن را احداث کنیم تا در کنار تکمیل ساختمان اداری و 
تجاری فضای جدیدی را برای توسعه فضای نمایشگاهی فراهم کنیم. 
بر اساس برنامه‏‏‌ریزی‏‏‌های انجام‏‏‌شده تصمیم گرفته‏‏‌ایم در سال‌جاری 

شروع به کار  کرده و ساخت سالن جدید را آغاز کنیم.

مدیرکل منابع طبیعی استان همدان: 
جبران کاهش بارندگی‏‏‌ها بسیار سخت است
دنیای‌اقتصاد - همدان- محبوبه یادگاری: مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری همدان گفت: با توجه به تغییرات اقلیمی و کاهش 
بارندگی‏‏‌ها، ماه‌های خشک سال از حدود6 ماه به بیش از 10 ماه 
افزایش یافته است و جبران کاهش بارندگی سخت است و طی یکی یا 

دو سال نمی‌توان آن را جبران کرد.
اسفندیار خزائی افزود: میانگین بارندگی ۱۰۰ میلی‌متر کاهش یافته 
و پراکنش بارش‏‏‌ها نیز تغییر یافته است که جبران کاهش بارندگی در 

شرایط کنونی سخت شده است.
وی اظهار کرد: سفره‏‏‌های زیرزمینی نیز که بیش از‌هزار سال تغذیه 
شده اکنون به علت تغییرات اقلیمی و کاهش بارندگی با افت آب 

مواجه است.
وی گفت: پراکنش نامناسب بارش‏‏‌ها در طول سال زراعی بیش از 
کم‌بارشی‌ها به عنوان یکی از عوامل جدی بروز خشکسالی‏‏‌های اخیر 
مطرح است به گونه‏‏‌ای که در استان همدان تنها سه ماه بارندگی 
داشتیم و ماه‏‏‌های خشک سال از ۶ به ۹ ماه افزایش داشته است که 
این وضعیت بیانگر آن است که نمی‌توان مانند گذشته از زمین 

استفاده کرد.
وی یادآور شد: مصرف نابهنجار انرژی باعث تغییرات اقلیمی و 
آب وهوایی شده که تاثیرات منفی برای زمین به همراه داشته است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان ادامه داد: برخلاف نظر 
و تصور مردم مرتع زمین قابل واگذاری نیست. مرتع بهترین امکان و 
ظرفیت برای حفظ آب، خاک، پوشش گیاهی و پیشگیری از بروز 
گردوغبار است. خزائی با اشاره به اینکه متوسط بارش طولانی‌مدت 
استان باید بین ۳۲۰ تا ۳۵۰ میلی‌متر باشد، افزود: اما در یک دهه اخیر 

به علت خشکسالی شاهد بارندگی با پراکنش مناسب نیستیم.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان اظهار کرد: سال 
۱۳۹۸ شاهد ترسالی بوده‏‏‌‏‏‌ایم به گونه‏‏‌ای که در ۲۴ ساعت بین ۱۰۰ 
تا ۱۲۰ میلی‌متر بارندگی داشتیم که با وجود مضرات اما سیل بهتر 

از خشکسالی است.
خزائی ادامه داد: ایجاد رطوبت برای رشد و تقویت پوشش لازم است 
بنابراین در حوزه منابع طبیعی که به طور کامل نیازمند بارندگی است 
حتی کمترین بارش هم مفید است به طوری که هر بارشی که روی 

چمن انجام شود صد درصد توسط خاک جذب می‌شود.
وی گفت: استان همدان دارای چهار حوضه آبریز قره چای، 
گاماسیاب، سفید‌رود و گاورود است که آب همه این حوضه به خارج 

از استان می‌رود و آب از هیچ حوضه آبخیزی وارد استان نمی‌شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان بیان کرد: حوضه آبریز 
قره چای ‌۵۸درصد استان را در بر می‌گیرد و بعد از خروج از استان 
وارد سد ساوه می‌شود همچنین گاماسیاب نهاوند ‌16/7درصد استان 
یعنی نهاوند، ملایر و بخشی از تویسرکان را در بر می‌گیرد که به کرخه 
می‌ریزد. خزائی اظهار کرد: حوضه آبریز سفید‌رود کبودرآهنگ نیز 
به دریای خزر ختم می‌شود همچنین ‌0/6درصد مساحت استان را 
گاورود اسدآباد در‌بر می‌گیرد که پس از عبور از کرمانشاه و کردستان 

به دربندخان عراق می‏‏‌ریزد.

تلاش گلستانی‌‏‏ها برای گشایش گره ‌20ساله طرح گردشگری

تله کابین گرگان به مقصد می‏‏‌رسد؟
دنیای‌اقتصاد - گرگان - الهه قهرمان: پروژه 
متوقف مانده احداث تله‏‏‌کابین گرگان پس از سال‌ها 
کش و قوس محیط‏‏‌زیستی در آستانه تعیین‌تکلیف 
توسط سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار گرفته 
است. به گزارش »دنیای‌اقتصاد«، گلستان از جمله 
استان‏‏‌هایی است که می‌تواند با صنعت گردشگری 
و استفاده از ظرفیت‏‏‌های این حوزه در کمترین زمان 
ممکن، اقتصاد خود را شکوفا کند و با اشتغال‌زایی 
و کارآفرینی، بسیاری از مشکلات این حوزه را 
برطرف سازد؛ اما با وجود برخی مشکلات از جمله 
ساخت‌وسازهای غیرقانونی در دل جنگل تا کارشکنی 
برای احداث تله‌کابین ناهارخوران، فرآیند توسعه 
زمان‌بر شده است. چند سالی است که بحث تله‏‏‌کابین 
در گلستان مطرح است؛ اما به دلیل ناهماهنگی‏‏‌ها، 
هنوز در گلستان بحث و جدال بر سر احداث این 
جاذبه گردشگری وجود دارد. تقریبا 26 سال از 
استان شدن گلستان می‏‏‌گذرد؛ اما این منطقه نه‌تنها 
به اندازه این زمان تغییر و پیشرفت نداشته است، بلکه 
اندرخم تبدیل شدن به یک شهر مقصد گردشگری 
مسافرپذیر باقی مانده است و اکنون زیرساخت‏‏‌های 
گردشگری گلستان پاسخگوی همین مقدار از 
مسافران نیست؛ به این دلیل سرمایه‌گذاران ترجیح 
می‌دهند در جای دیگری سرمایه بگذارند. گلستان از 
استان‏‏‌هایی است که به واسطه موقعیت جغرافیایی، 
دارای قابلیت‏‏‌های گسترده اکوتوریستی است و جزو 
10 استان برتر کشور از حیث ظرفیت‏‏‌های مختلف 
است و هشت اقلیم از14 اقلیم برتر دنیا را در خود 
جای داده است. وقتی از گلستان صحبت به میان 
می‏‏‌آید، ناخودآگاه اذهان به سمت ظرفیت‏‏‌های 
کم‏‏‌نظیر گردشگری در این استان می‌رود؛ اما با تمام 
توانمندی‏‏‌های موجود، متاسفانه این ظرفیت‏‏‌ها 
همچنان بالقوه باقی مانده و در حال حاضر سهم این 
بخش در اشتغال این خطه از کشور بسیار کم است. 
شهرستان‏‏‌های این منطقه در زمینه گردشگری 
آنقدر جاذبه دارند که برای بازدید از تمام نقاط دیدنی، 
تاریخی، طبیعی و باستانی آن به چند روز وقت نیاز 
است. به عنوان نمونه، جهان‌نمای کردکوی، درازنو 
که به بام گلستان معروف است، روستای فارسیان 
گالیکش )ماسوله گلستان(، پارک ملی گلستان و 
بسیاری از تفرجگاه‏‏‌های مهم که به دلیل کثرت نام 
بردن از همه آنها در این مجال نمی‏‏‌گنجد. اما گلستان 

در شاخصه‏‏‌های پیشرفت و توسعه جزو پنج استان 
آخر کشور است و درآمد خانوارها در این استان، حدود 
نصف میانگین کشوری است. به گفته مدیرکل دفتر 
امور شهری و شوراهای استانداری گلستان، درآمد 
خانوارهای گلستانی 28 میلیون تومان در سال بوده، 
در صورتی که میانگین درآمد خانوارهای کشوری 
52 میلیون تومان است.  بدون تردید فقط با توسعه 
پروژه‏‏‌های عمرانی نمی‌توان توسعه استان را رقم زد، 
بلکه باید به سراغ پروژه‏‏‌های سرمایه‌گذاری رفت که 
یکی از این پروژه‏‏‌های بزرگ، تله‏‏‌کابین گرگان است. 
با توجه به توسعه گردشگری در استان‏‏‌های همجوار 
و به‌ویژه نوار ساحلی شمال کشور )احداث تله‌کابین 
در نمک‌آبرود، رامسر و لاهیجان(، تکمیل این پروژه 
در گلستان می‌تواند تحول بزرگی را رقم زده و  زمینه 
رونق اقتصادی و ایجاد فرصت‏‏‌های توسعه استان را 

بیش از پیش فراهم کند. 

سردرگمی سرمایه‌گذار��
مشکل اصلی تله‏‏‌کابین گرگان ابهامات 
محیط‌زیستی است و این در حالی است که 
علی‏‏‌اکبر بصیرنیا، رئیس کمیسیون گردشگری 
شورای اسامی شهر گرگان در شهریور ماه 
1401 به »دنیای‌اقتصاد« گفته بود: »تله‏‏‌کابین 
گرگان کم‌آسیب‏‏‌ترین تله‏‏‌کابین به منابع طبیعی و 
محیط‌زیست است که تمام جوانب برای اجرای آن 

در نظر گرفته شده است.«
حاشیه‏‏‌های ایجاد شده در فضای مجازی موجب 

شده که یکی ازمهم‌ترین طرح‏‏‌های گردشگرمحور 
در گلستان )تله کابین( در منطقه ناهارخوران متوقف 
شود و همین باعث سردرگمی سرمایه‌گذار شده 
است.  پروژه تله‏‏‌کابین گرگان در قالب طرح »پارک 
جنگلی ناهارخوران« به مساحت 602 هکتار که 
از سال‏‏‌‎ها پیش مطرح شده، موافقان و مخالفانی 
دارد. از یک سو، مسوولان استانی اجرای این پروژه 
را باعث رونق گردشگری استان می‏‏‌دانند و از سوی 
دیگر، مخالفان زیست محیطی هم مسائلی را مطرح 
می‌کنند که جای تامل دارد. عده‏‏‌ای از دوستداران 
محیط‌زیست اظهار می‌کنند که در محل احداث 
تله‌کابین در محوطه ناهارخوران، قطع هزاران 
درخت اتفاق خواهد افتاد که این باعث آسیب به 
جنگل‏‏‌های هیرکانی خواهد شد و چند هکتار از 
جنگل‏‏‌های ناهارخوران به واسطه ساخت‌وساز 
از بین خواهد رفت. عده‏‏‌ای نیز بر این باورند که با 
احداث تله‏‏‌کابین در محور ناهارخوران، بار ترافیکی 
سنگینی ایجاد خواهد شد و حضور مردم در جنگل 
به محیط‌زیست آسیب خواهد زد. عده‏‏‌ای هم بر سر 
جانمایی تله‌کابین اختلاف‌نظر دارند و معتقدند که 
باید در مکان دیگری احداث شود. درپی حاشیه‏‏‌های 
ایجاد شده شهرداری گرگان اعلام کرد که با توجه 
به درخواست‏‏‌های مردمی بابت احداث تله‏‏‌کابین در 
شهر گرگان و پیگیری‏‏‌های مکرر در این سال‌ها، این 
نهاد با رویکرد توسعه پایدار گردشگری و با تاکید بر 
رعایت کامل ملاحظات زیست محیطی، طراحی این 
مجموعه را با استفاده از مشاوران خبره دانشگاهی آغاز 

کرده و موفق شده است تا کلیه مجوزهای لازم را از 
سازمان‌های تخصصی ذی‌ربط اخذ کند.

حمایت استاندار گلستان از اجرای پروژه��
علی‌محمد زنگانه، استاندار گلستان می‏‏‌گوید: 
چالش نبود چشم‏‏‌انداز و برنامه جامع و استراتژیک 
مانع پیشرفت استان شده است و عده‏‏‌ای که اهل 
این استان نیستند، به اسم دوستدار محیط‌زیست 
می‏‏‌خواهند چوب لای چرخ بگذارند و مخالف اجرای 
این پروژه در گلستان هستند که محیط‌زیست 
استان را هم در این فضا درگیرکرده‏‏‌اند. استاندار 
درباره علت عدم‌اجرای تله‌کابین گرگان و علی‏‏‌آباد 
می‏‏‌گوید: متاسفانه به‏‏‌رغم اخذ مجوزهای اولیه 
برای اجرای تله‏‏‌کابین گرگان و علی‏‏‌آباد به دلایل 
مختلف اجرای این پروژه‏‏‌ها به تعویق افتاده بود که 
با پیگیری‏‏‌های صورت گرفته در دولت سیزدهم، 
تمامی مجوزهای لازم پروژه تله‏‏‌کابین علی‏‏‌آباد 
اخذ شد و اجرای آن در دستور کار قرار گرفت. این 
پروژه اکنون در مرحله واگذاری به سرمایه‌گذاری با 
اعتبار700 میلیارد تومانی قرار دارد. تله‏‏‌کابین گرگان 
نیز در مسیر رفع ابهامات و ایرادات قرار گرفته و تلاش 
در مسیر اجرای هردو پروژه ادامه دارد.  برای کسب 
آخرین اطلاعات درباره این پروژه به سراغ سازمان 
حفاظت از محیط‌زیست گلستان رفتیم تا از علت 
روی زمین ماندن این پروژه باخبر شویم اما کسی 
حاضر به پاسخگویی برای رفع ابهامات و علت متوقف 
شدن پروژه نشد. یکی از چالش‏‏‌های گردشگری 
گلستان، نبود تفریحگاه یا تفرجگاه مناسب است و 
این باعث شده که همه راه‏‏‌های گردشگری گلستان 
تقریبا به »ناهارخوران« و »النگدره« ختم شود؛ 
گردشگرانی که به گلستان سفر می‌کنند بعد از این 
دو منطقه تفریحی، تقریبا دیگر مکانی برای سیر 
و سیاحت نمی‏‏‌شناسند و این در حالی است که با 
توجه به قرارگرفتن گلستان در مسیر خیل زائران امام 
هشتم شیعیان فرصت کم‏‏‌نظیری پیش پای توسعه 
گردشگری گلستان معطل مانده است، اما خبر خوش 
آنکه آخرین اطلاعات خبرنگار »دنیای‌اقتصاد« نشان 
می‌دهد که در حال حاضر، مطالعات زیست محیطی 
پروژه تله‏‏‌کابین گرگان توسط مشاور مربوط انجام 
شده و قرار است به زودی در سازمان محیط‌زیست 

کشور تعیین‌تکلیف شود.

دنیای‌اقتصاد - بندرعباس: رئیس هیات‌مدیره 
شرکت پالایش نفت بندرعباس برخی مباحث 
مطرح شده در فضای مجازی، مبنی بر جذب ۶۰ 
نفر نیروی جدید غیربومی را تکذیب کرد و گفت: 
تعدادی از افرادی که از گذشته در این پالایشگاه 
مشغول به کار هستند و پیش از این نیز در طرح 
توسعه افزایش تولید و ارتقای کیفیت بنزین 
مشارکت داشته و در این زمینه تجربه دارند، در 
طرح توسعه جدید نیز همکاری می‌کنند. اسحاق 
جعفری در نشست با خبرنگاران افزود: طرح توسعه 
جدید یک طرح بزرگ با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد 

و ۲۰۰ میلیون یورویی است که کشور را به سمت 
خودکفایی در تولید کک اسفنجی خواهد برد و 
بدیهی است در طرحی با این درجه از اهمیت، 
مباحث نادرستی که ممکن است در محیط کار 
فضای دو‌قطبی ایجاد کند، به پیشرفت کشور در 
این مقطع حساس کمکی نخواهد کرد. جعفری 
همچنین خاطرنشان کرد: بیش از سه‌هزار و 
۷۰۰نفر در قالب نیروهای رسمی، قرارداد موقت و 
قرارداد مستقیم در این واحد صنعتی مشغول به کار 
هستند که افزون بر ‌۹۵درصد این نیروها در رده‏‏‌های 

مختلف، بومی هستند. 

 سهم 95 درصدی بومی‌‏‏ها 
در پالایشگاه نفت بندرعباس
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دارد  نظر  در  مشهد  بین المللى  نمایشگاه  مناقصه:  موضوع 
پیمانکار انجام خدمات نظافت اداری و خدمات پذیرایى، نظافت 
محیطى و فضای باز واقع در نمایشگاه بین المللى مشهد را از 
طریق مناقصه عمومى انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در 
مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت نمایشگاه بین المللى 
تدارکات  سامانه  و سایت   www.expo.ir آدرس  به  مشهد 

الکترونیکى www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد

آ گهی مناقصه

شرکت سیمان تهران ـ سهامی عام‌در‌نظردارد‌‌خرید‌و‌اجرای‌
عملیات‌تراشه‌آسفالت‌مبنی‌بر‌دسترسی‌به‌جاده‌آسیاب‌سنگ‌شهداء‌
و‌معدن‌مسگرآباد‌به‌متراژ‌‌۱۵/۰۰۰متر‌مربع‌در‌فاز)۱(‌و‌دسترسی‌
به‌جاده‌واحد‌هفتم‌و‌معدن‌صفاییه‌به‌متراژ‌‌۱۸/۰۰۰مترمربع‌را‌از‌
طریق‌مناقصه‌عمومی‌نوبت‌دوم‌به‌شرکت‌واجد‌شرایط‌واگذار‌نماید.‌
متقاضیان‌می‌توانند‌جهت‌دریافت‌مدارک‌و‌شرایط‌شرکت‌در‌
مناقصه‌عمومی‌نوبت‌دوم‌به‌آدرس‌سایت‌شرکت‌سیمان‌تهران

‌www.tehrancement.co.irمراجعه‌نمایند.‌
زمان‌تحویل‌پاکت‌ها‌تا‌پایان‌وقت‌اداری‌روز‌یکشنبه‌مورخ‌‌۱۴۰۲/۰۳/۰۷

به‌دبیرخانه‌محرمانه‌حراست‌سیمان‌تهران‌می‌باشد.‌
 شرکت سیمان تهران ـ سهامی عام

آگهي مناقصه عمومي 
نوبت دوم   

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری فردای روشن
به شماره ثبت 38497 و شناسه ملى 14005806050 نزد اداره ثبت شرکت ها

بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه گذاری صندوق یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود 
در مجمع صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری فردای روشن در روز سه شنبه مورخ 1402/03/09 
ساعت 10 (در خصوص تغییرات اساسنامه) و ساعت 11 (در خصوص تغییرات اساسنامه)، که در 
محل اقامت قانونى مدیر صندوق واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان کوه نور، پلاك 1/1، 

طبقه همکف، تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت صندوق
- تصمیم گیری در خصوص تغییر محل اقامت صندوق با توجه به تغییر محل اقامت قانونى مدیر 

صندوق (موضوع ماده 6 اساسنامه)
مدیر صندوق شرکت سبدگردان کاریزما

صندوق تعاون و سرمایه گذارى مسکن‌در‌نظر‌دارد‌جهت‌انتخاب‌
مشاور‌خدمات‌نظارت‌کارگاهی‌و‌عالیه‌بر‌عملیات‌اجرایی‌سه‌برج‌مسکونی‌
پروژه‌ریحان‌چیتگر‌به‌متراژ‌تقریبی‌زیربنای‌کل‌‌۳۵۵۰۰۰متر‌مربع‌از‌

طریق‌برگزاری‌مناقصه‌اقدام‌نماید.
لذا‌از‌مشاورین‌ذیصلاح‌دعوت‌به‌عمل‌می‌آید‌جهت‌تهیه‌اسناد‌مناقصه‌
پس‌از‌چاپ‌آگهی‌به‌نشانی:‌تهران،‌میدان‌نوبنیاد،‌خیابان‌شهید‌
لنگری،‌سایت‌شرقی‌شهرک‌شهید‌چمران،‌ساختمان‌صندوق‌تعاون‌و‌
سرمایه‌گذاری‌مسکن،‌معاونت‌امور‌پیمان‌و‌رسیدگی‌مراجعه‌و‌یا‌با‌شماره‌

تلفن‌‌۴۲۱۳۷۲۴۴تماس‌حاصل‌نمایند.
نوع و مبلغ تضمین:‌‌۵درصد‌مبلغ‌پیشنهادی‌چک‌تضمین‌شده‌بانکی‌

یا‌ضمانت‌نامه‌بانکی.
آخرین مهلت شرکت در مناقصه:‌‌‌یک‌هفته‌پس‌از‌چاپ‌آگهی.

آدرس پروژه:‌تهران‌-‌چیتگر‌-‌منطقه‌‌۲۲-‌انتهای‌بزرگراه‌شهید‌خرازی.

آگهی مناقصه خدمات نظارت کارگاهی و عالیه 
پروژه ریحان چیتگر - آگهی شماره ۴۰۲۰۰۴

شرکت ترانسفورماتورسازى کوشکن (سهامى عام)
‌در‌نظر‌دارد‌اقلام‌ضایعاتی‌خود‌را‌از‌طریق‌مزایده‌
به‌فروش‌برساند.‌اقلام‌شامل‌‌۲۷قلم‌انواع‌ضایعات‌

آهنی،‌ضایعات‌برنجی‌و‌سایر‌اقلام‌ضایعاتی‌)طی‌لیست(‌می‌باشد.‌
متقاضیان‌می‌توانند‌اسناد‌مزایده‌را‌با‌مراجعه‌حضوری‌و‌یا‌از‌
از‌ ‌www.kooshkan.irدریافت‌نمایند‌و‌ وب‌سایت‌شرکت‌
هماهنگی‌ با‌ صرفاً‌ ‌۱۴۰۲/۰۳/۰۳ لغایت‌ ‌۱۴۰۲/۰۲/۲۸ تاریخ‌
قسمت‌حفاظت‌فیزیکی‌جهت‌رؤیت‌دقیق‌اقلام‌مورد‌نظر،‌به‌
نشانی‌شرکت‌واقع‌در‌زنجان‌-‌جاده‌فرودگاه‌-‌شهرک‌صنعتی‌

اشراق-‌انتهای‌خیابان‌سهروردی‌یک،‌مراجعه‌نمایند.
نکات‌مهم‌و‌ضروری:‌)۱(‌شرکت‌ترانسفورماتورسازی‌کوشکن‌
در‌قبول‌و‌یا‌رد‌پیشنهادهای‌رسیده‌مختار‌است.‌)۲(‌هزینه‌
درج‌آگهی‌ها‌و‌کارشناسی‌مزایده‌به‌عهده‌برندگان‌مزایده‌است.‌
)۳(‌برای‌هر‌ردیف‌از‌اقلام،‌سپرده‌اخذ‌می‌گردد.‌)۴(‌مهلت‌
ارسال‌پیشنهاد‌)حاوی‌فیش‌سپرده(‌تا‌تاریخ‌‌۱۴۰۲/۰۳/۰۳
می‌باشد.‌‌[شماره‌های‌تماس‌با‌شرکت‌کوشکن‌و‌واحد‌بازرگانی:‌

[۰۹۰۲۲۳۴۱۱۰۲ و‌ ‌۰۲۴۳۲۲۲۱۱۰۰-۵

آگهی مزایده عمومی

بدینوسیله‌از‌کلیه‌دارندگان‌واحدهای‌ممتاز‌صندوق‌سرمایه‌گذاری‌
اختصاصی‌بازارگردان‌صنعت‌مس‌دعوت‌به‌‌عمل‌می‌آید‌تا‌در‌جلسه‌
مجمع‌سالیانه‌صندوق‌که‌در‌ساعت‌‌۱۴مورخ‌‌۱۴۰۲/۰۳/۰۹در‌محل‌

صندوق‌تشکیل‌می‌شود،‌حضور‌به‌هم‌رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش مدیر صندوق در خصوص عملکرد صندوق براى 
سال مالى منتهى به 1401/12/29

2- استماع گزارش حسابرس صندوق براى عملکرد سال مالى منتهى 
به 1401/12/29

3- بررسى و تصویب صورت هاى سال مالى منتهى به 1401/12/29
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- تعیین حسابرس صندوق
6- سایر موارد

جهت کسب اطلاعات بیشتر به تار نما
 http://mellimesmfund.ir مراجعه فرمایید.

بدینوسیله‌از‌کلیه‌سهامداران‌محترم‌شرکت‌مدیریت‌تأمین‌و‌پشتیبانی‌خدمات‌
تندر‌ایرانیان‌)سهامی‌خاص(‌و‌یا‌نمایندگان‌و‌وکلای‌قانونی‌آنها‌دعوت‌به‌عمل‌
می‌آید‌تا‌در‌جلسه‌مجمع‌عمومی‌عادی‌به‌طور‌فوق‌العاده‌صاحبان‌سهام‌این‌
شرکت‌که‌رأس‌ساعت‌‌۱۱صبح‌روز‌یکشنبه‌مورخ‌‌۱۴۰۲/۰۳/۰۷در‌محل‌سالن‌
اجتماعات‌شرکت‌تاید‌واتر‌خاورمیانه‌واقع‌در‌تهران،‌خیابان‌خالد‌اسلامبولی‌
)وزراء(،‌جنب‌پارک‌ساعی،‌روبه‌روی‌کوچه‌۲۱،‌پلاک‌۸۴،‌طبقه‌همکف‌با‌

کدپستی‌‌۱۵۱۱۹۱۷۴۱۳برگزار‌می‌گردد‌حضور‌به‌هم‌رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاء حقوقى هیأت مدیره.
2- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردى که در صلاحیت مجمع 

عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

سهامداران‌یا‌نمایندگان‌قانونی‌آنها‌می‌بایست‌جهت‌دریافت‌برگه‌ورود‌
به‌جلسه‌با‌در‌دست‌داشتن‌مدارک‌شناسایی‌معتبر،‌معرفی‌نامه‌برای‌
اشخاص‌حقوقی‌و‌یا‌وکالت‌نامه‌رسمی‌جهت‌وکلای‌سهامداران‌در‌
روز‌یکشنبه‌مورخ‌‌۱۴۰۲/۰۳/۰۷از‌ساعت‌‌۱۰به‌محل‌برگزاری‌مجمع‌
به‌نشانی‌تهران،‌خیابان‌خالد‌اسلامبولی‌)وزراء(،‌جنب‌پارک‌ساعی،‌
روبه‌روی‌کوچه‌۲۱،‌پلاک‌۸۴،‌طبقه‌همکف‌مراجعه‌و‌با‌ارائه‌کارت‌

شناسایی‌معتبر‌برگه‌ورود‌به‌جلسه‌را‌دریافت‌نمایند.
به‌اطلاع‌می‌رساند،‌‌همراه‌داشتن‌کارت‌واکسن‌و‌استفاده‌از‌ماسک‌در‌

طول‌برگزاری‌مجمع‌الزامی‌است.
هیأت مدیره شرکت مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات 

تندر ایرانیان (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۰۰۸۲۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۱۲۷۵۴


